
Stævnet afholdes i Ravnholm skov, og der er 
parkering og indskrivning ved Ravnholm skole, 
Vangeboled 9, 2840 Holte.

Der skydes efter Bueskydning Danmarks regler 
om afstande i 3D stævner for disse klasser: Com-
pound, Recurve, Barbue, Langbue, Traditionel, 
National Buejæger, samt Traditionel Buejæger. 
Klassen Known, hvor du må bruge afstandsmåler, 
Garminsigte etc. er med igen i år.

Der skydes på en bane med 24 mål, og med en 
finalerunde på fire mål. I den indledende runde 
skydes to pile på hvert mål, begge pile tæller. 
To deltagere skyder samtidigt. Ved to dyr skyder 
venstre skytte på dyret til venstre, højre skytte på 
dyret til højre. Ved 4 små dyr skydes der to pile i 
samme dyr – første venstre skytte skyder på mål 
nr. 1 fra venstre, første højre skytte skyder på mål 
nr. 3 fra venstre. Efterfølgende hold skyder på dyr 
nr. 2 og 4. 

Point: (x=11)/10/8/5. 

Se i øvrigt Bueskydning Danmarks regler i kapi-
tel 9 om felt- og 3D skydning, som kan læses på 
www.bueskydningdanmark.dk      

Der vil kun være præmieoverrækkelse i de bue-
klasser, hvor der er tre eller flere skytter. 

Patruljerne sammensættes i videst mulige om-
fang efter bueklasser. Klassen Known kommer 
udelukkende til at skyde i samme patrulje. Børn 
under 12 år skal følges med en voksen – dette 
bedes bekræftes ved tilmeldingen. 

Deltagelsen koster 240 kr. for 50+ og Senior klas-
serne. U12, U14, U16, U18 og U21: 150 kr. 

Tilmeldingen sker per mail til:  
ida@springdamvej.dk, hvor du skal oplyse bue-
type, køn, aldersklasse og klub – for børn oplyses 
også navnet på den voksne, de ønsker at gå i pa-
trulje med. Benyt excelarket ved klubtilmelding. 
Indbetaling på konto nr. 1551, konto 10586356.

Tilmelding- og betalingsfristen er den 20. marts 
2026. Ved for sen tilmelding, eller tilmelding på 
dagen, tillægges et gebyr på 100 kr. 

Tidsplan:
Indskrivning og morgenmad: Fra 8:00
Opvarmning: 9:00
Velkommen og Teknisk Kontrol: 9:30
Start på skydningen: 10:00
Forventet afslutning: senest 17.00

Der kan købes morgenmad, vand og kaffe/kage 
ved indskrivningen og en vogn midtvejs, og så kan 
der i tillæg købes pølser med tilbehør og øl efter-
hånden som I kommer i mål. 

Lyngby Bueskyttelaug, Lyngby Stadion, Lundtoftevej 53, 2800 Kgs. Lyngby

SØNDAG 12. APRIL 2026
Lyngby Bueskyttelaug og Bueskydning Danmark har fornøjelsen af at indbyde til vores traditionsrige 3D stævne


